
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 148/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2009 roku”. 

2) W załączniku nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 roku” dokonuje się przeniesień środków w wysokości 

2 000zł z działu 926, rozdziału 92601 § 6050 z zadania „Modernizacja stadionu sportowego przy ul. Tur-

czynek” do zadania: „Budowa budynku klubowego przy kortach” (dział 926 rozdział 92695 § 6050). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3468



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 148/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 grudnia 2009r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 234 458,16 60 000,00 3 294 458,16 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 138 200,00 60 000,00 2 198 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 135 000,00 60 000,00 2 195 000,00 

Razem: 52 050 117,66 60 000,00 52 110 117,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3468



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 148/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 grudnia 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 198 278,00 0,00 198 278,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 84 000,00 0,00 84 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 3 400,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 12 560,00 67 440,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

0,00 15 960,00 15 960,00 

750   Administracja publiczna 6 687 070,00 0,00 6 687 070,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 699 670,00 0,00 5 699 670,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900,00 - 1 168,00 3 732,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 530,00 - 170,00 57 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 945,00 21 521,00 123 466,00 

  4260 Zakup energii 101 529,00 - 15 000,00 86 529,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 488,00 2 512,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 250,00 - 995,00 13 255,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-
nej 

35 500,00 - 2 900,00 32 600,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 700,00 2 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 615 732,00 0,00 1 615 732,00 

 75416  Straż Miejska 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 700,00 920,00 24 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 146,00 5 260,00 796 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 700,00 50,00 124 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 675,00 - 1 200,00 31 475,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 063,00 - 1 830,00 14 233,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 50,00 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 530,00 2 340,00 21 870,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 100,00 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórko-

wej 

900,00 - 70,00 830,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-

nej 

10 000,00 - 1 450,00 8 550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 760,00 740,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 380,00 4 620,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 415,00 19 585,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 500,00 - 230,00 4 270,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

1 510,00 - 1 085,00 425,00 

 75495  Pozostała działalność 162 732,00 0,00 162 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 304,00 - 1 897,00 4 407,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 - 320,00 1 480,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 428,00 - 80,00 9 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 2 297,00 57 497,00 

801   Oświata i wychowanie 15 174 451,00 0,00 15 174 451,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 394 265,00 11 354,00 6 405 619,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 430,00 - 1 100,00 12 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 031,00 11 500,00 3 190 531,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 753,00 4 950,00 508 703,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81 308,00 - 3 080,00 78 228,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 

1 029,00 343,00 1 372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 520,00 9 000,00 196 520,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 - 1 674,00 3 226,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 980,00 - 132,00 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3468



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórko-

wej 

990,00 132,00 1 122,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 718,00 - 8 985,00 181 733,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

7 418,00 400,00 7 818,00 

 80110  Gimnazja 4 370 490,00 - 2 252,00 4 368 238,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 266,00 50,00 5 316,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 339,00 2 161,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-

nej 

6 300,00 - 1 504,00 4 796,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 295,00 - 138,00 8 157,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 - 2 998,00 1 002,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

9 600,00 2 677,00 12 277,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 260,00 1 100,00 67 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 720,00 - 1 170,00 5 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093,00 - 49,00 1 044,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 195,00 - 30,00 165,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

56 152,00 2 349,00 58 501,00 

 80148  Stołówki szkolne 641 957,00 - 10 202,00 631 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 122,00 4 000,00 251 122,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 860,00 1 400,00 39 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 055,00 - 70,00 5 985,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 064,00 - 15 257,00 4 807,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 145,00 - 275,00 8 870,00 

 80195  Pozostała działalność 119 229,00 0,00 119 229,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00 - 318,00 145,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 9 524,00 318,00 9 842,00 

851   Ochrona zdrowia 411 570,00 0,00 411 570,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 163,00 0,00 200 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 933,00 260,00 49 193,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 380,00 - 260,00 9 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 974,00 1 000,00 26 974,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 955 879,16 60 000,00 6 015 879,16 

 85202  Domy pomocy społecznej 223 459,00 - 842,00 222 617,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

223 459,00 - 842,00 222 617,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 138 200,00 60 000,00 2 198 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 039 200,00 60 000,00 2 099 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

1 112 503,00 5 745,00 1 118 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 089 299,16 7 564,00 1 096 863,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00 - 1 819,00 7 631,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 389 550,00 - 339,00 389 211,00 

  3110 Świadczenia społeczne 389 550,00 - 339,00 389 211,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 547 145,16 2 270,00 1 549 415,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 360,00 4 150,00 16 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 790,00 - 1 200,00 58 590,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

5 170,00 - 680,00 4 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 297 472,00 - 3 884,00 293 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 263 672,00 - 3 884,00 259 788,00 

 85295  Pozostała działalność 201 550,00 - 2 950,00 198 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950,00 - 2 950,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 423 529,00 0,00 423 529,00 

 85401  Świetlice szkolne 288 015,00 0,00 288 015,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 358,00 - 2 037,00 14 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 055,00 2 037,00 8 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3468



 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 61 854,00 0,00 61 854,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 600,00 18 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 030,00 - 600,00 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 774 631,00 0,00 6 774 631,00 

 90002  Gospodarka odpadami 755 500,00 - 930,00 754 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750 500,00 - 930,00 749 570,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 879 500,00 0,00 879 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 815 000,00 - 5 000,00 810 000,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 7 000,00 930,00 7 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 900,00 6 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

0,00 1 830,00 1 830,00 

926   Kultura fizyczna i sport 4 038 007,00 0,00 4 038 007,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 836 507,00 - 2 000,00 3 834 507,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 275,00 1 260,00 24 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - 785,00 915,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-

nej 

3 374,00 - 413,00 2 961,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 764,00 - 62,00 2 702,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 - 2 000,00 3 598 000,00 

 92695  Pozostała działalność 201 500,00 2 000,00 203 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

Razem: 59 423 405,66 60 000,00 59 483 405,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3468



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 148/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 grudnia 2009r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

106 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 617,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 472,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

570,00 

852   Pomoc społeczna 2 486 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 195 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 195 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 800,00 

Razem: 2 612 415,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3468



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 148/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 grudnia 2009r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 81,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

852   Pomoc społeczna 2 486 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne ego oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 195 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 099 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 876,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 149,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 

Razem: 2 612 415,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3468



Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr 148/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 grudnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego okres 

realizacji 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Uwagi 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 400 40002 6050 Modernizacja i rozbudowa systemu sieci 

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 

Gminy Milanówek (modernizacji SUW Na 

Skraju) 

2008-2011 3 852 150 125 700 125 700  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat JRP(WPI) 

Planowane złożenie 

wniosku o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-

cych  
z Funduszu 

Spójności 

2. 400 40002 6050 Przedłużenie wodociągu w ulicy Rososzańskiej 

(100 m) 

2009 35 500 35 500 35 500  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

3. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicy bocznej od 

Średniej (100 m) 

2009 66 500 66 500 66 500  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

4. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicy bocznej od 

Wysockiego (60 m) 

2009 8 500 8 500 8 500  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

5. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicy Radosnej (150 m) 2009 48 500 48 500 48 500  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

6. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicy bocznej od Próżnej 

(50 m) 

2009 15 000 15 000 15 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

7. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicy bocznej od 
Średniej (120 m) 

2009 21 000 21 000 21 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

8. 400 40002 6050 Przebudowa wodociągu w ulicach Dalekiej i 

Skromnej i Barwnej 

2009 47 000 47 000 47 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

9. 400 40002 6050 Przedłużenie wodociągu w ulicy 3 Maja do 
Podleśnej (40 m) 

2009 15 200 15 200 15 200  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

10. 400 40002 6050 Przedłużenie wodociągu w ulicy Końcowej (80 

m) 

2009 42 000 42 000 42 000  A. B.C.…  Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

11. 400 40002 6050 Wykup wodociągu w ul. Słowików 2009 43 000 43 000 43 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

12. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Tuwima 2009 187 187 187  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

zakończenie 

rozliczeń 

13. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Żukowskiej 2009 320 320 320  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

zakończenie 

rozliczeń 

14. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Macierzanki 2009 30 795 30 795 30 795  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

15. 400 40002 6050 Wykup wodociągu w ul. Prusa 2009 30 500 30 500 30 500  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

16. 400 40002 6050 Dokumentacje projektowe sieci wodociągo-

wych 

2009 20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

17. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Ptasiej 2009 56 000 56 000 56 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

18. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. bocznej od Ludnej 2009 18 000 18 000 18 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

19. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Obwodu AK Bażant 2009 24 000 24 000 24 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

20. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. bocznej od Łąkowej 2009 10 000 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

21. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. bocznej od ulicy 
Kazimierzowskiej 

2009 35 500 35 500 35 500  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

    suma rozdziału 40002 x 4 419 652 693 202 693 202 0  0   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3468



22. 600 60004 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Warszawska Kolej Dojazdowa 

 sp. z o.o. 

2009 26 500 26 500 26 500  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 60004 x 26 500 26 500 26 500 0  0   

23. 600 60014 6300 Dofinansowanie modernizacji dróg 

powiatowych (ul. Kościuszki) 

2009 150 000 150 000 150 000  A.  

B. 

C 

.… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 60014 x 150 000 150 000 150 000 0  0   

24. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Granicznej - II etap 2009 152 000 152 000 152 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

25. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Sosnowej (Inżynierska - Polna) 2009 40 300 40 300 40 300  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

26. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Gospodarskiej - I etap 2009-2012 1 815 000 13 000 13 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

(WPI) 

 

27. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Brwinowskiej - I etap 

(Turczynek- Grudowska) 

2009 12 000 12 000 12 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

Inwestycja 

wieloletnia 

realizowana na 

podstawie umowy  

jednorocznej 

28. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słowackiego (Spacerowa - 

Wojska Polskiego) - II etap 

2009 425 000 425 000 425 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski - 

referat TOM 

Inwestycja 

wieloletnia 

realizowana na 

podstawie umowy 

jednorocznej 

29. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Spacerowej (Słowackiego - 

Wielki Kąt) 

2009 312 000 312 000 312 000  A.  

B. 

C. 
… 

 Urząd Miejski - 

referat TOM 

 

30. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wielki Kąt 2009 632 000 632 000 632 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski - 

referat TOM 

 

31. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Jedwabna 2009 66 000 66 000 66 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

32. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Na Skraju 2009 30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

33. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Bliskiej 2009 289 000 289 000 289 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

34. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wylot (Klonowa- 

przepompownia) 

2009 186 000 186 000 186 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

35. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Piasta (Kościuszki - 

Dworcowa) 

2009 0 0 0  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

36. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kasprowicza - I etap 2009-2011 390 000 40 000 40 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

Kontynuacja zadania 

po roku 2010 

37. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Rrzecznej - I etap 2 009 357 700 357 700 357 700  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

38. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kruczej - I etap 2009-2012 236 000 36 000 36 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

Kontynuacja zadania 

po roku 2010 

39. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pasiecznej 2009 66 000 66 000 66 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

40. 600 60016 6050 Budowa systemu ścieżek rowerowych na 

terenie gmin zachodniego Mazowsza 

2009-2013 4 288 600 11 200 11 200  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

(WPI) 

 

41. 600 60016 6050 Budowa ulicy Barwnej 2009 60 000 60 000 60 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

    suma rozdziału 60016 x 9 357 600 2 728 200 2 728 200 0  0   

42. 700 70004 6210 Dofinansowanie inwestycji i zakupów ZGKiM 2009 306 000 306 000 306 000  A.  

B. 

C. 
… 

 Urząd Miasta - 

referat BF 

 

    suma rozdziału 70004 x 306 000 306 000 306 000 0  0   

43. 700 70005 6050 Modernizacja obiektów kolejowych - 

poczekalnie 

2008-2011 510 000 25 000 25 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

Kontynuacja zadania 

po roku 2010 

44. 700 70005 6050 Adaptacja budynku Spacerowa 4 2007-2013 3 355 004 1 340 000 1 340 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

 

45. 700 70005 6050 Zagospodarowanie obiektu poprzemysłowego 

na siedzibę Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Milanówku 

2007-2010 1 799 225 832 000 0 832 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

Złożono wniosek o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-

cych  

z funduszy 
strukturalnych 

46. 700 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. 

Podgórnej 49 na potrzeby  

przedszkola 

2009 65 000 65 000 65 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

47. 700 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń strażnicy OSP na 

potrzeby przedszkola 

2009 60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 
… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3468



48. 700 70005 6050 Budowa pawilonu handlowego i wiaty przed 

cmentarzem 

2009 60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

49. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości przy ul. Podgórnej 2009-2010 223 500 33 500 33 500  A. B.C.…  Urząd Miasta - 

referat GiGP 

(WPI) 

 

50. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 2009 179 750 179 750 179 750  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat GiGP 

 

51. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości na  
ul. Brwinowskiej 

2009 146 950 146 950 146 950  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat GiGP 

 

52. 700 70005 6060 Zakup budynku Spacerowa 4 2007-2009 3 033 575 1 230 000 1 230 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat GiGP 

 

    suma rozdziału 70005 x 9 433 004 3 972 200 3 140 200 832 000  0   

53. 700 70021 6010 Budowa mieszkań w ramach TBS 2005-2009 3 193 000 1 300 000 1 300 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat GiGP 

 

54. 700 70021 6010 Wniesienie udziałów do spółki TBS 2009 100 000 100 000 100 000    Urząd Miasta - 

referat GiGP 

Inwestycja 

wieloletnia 

realizowana na 
podstawie 

corocznych uchwał 

Rady Miasta 

    suma rozdziału 70021 x 3 293 000 1 400 000 1 400 000 0  0   

55. 750 75023 6050 "E-Milanówek" zintegrowany system 

wspomagający zarządzanie miastem  

i wspierający rozwój e-usług w ramach 

budowy Miejskiej Sieci Informatycznej w 
Milanówku 

2007-2010 2 090 979 697 869 120 236 577 633 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat Infor  

i referat TOM 

(WPI) 

Złożono wniosek o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-

cych  
z funduszy 

strukturalnych 

56. 750 75023 6060 Zakup instalacji sprzętu sieciowego oraz 

bramek VoIP do centrali telefonicznej 

2009 46 970 46 970 46 970  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat Infor 

 

57. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 2009 27 730 27 730 27 730  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat Infor 

 

58. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania wspomagającego 

rozliczanie robót budowlanych  

w związku z zadaniem: „Modernizacja  

i rozbudowa systemu sieci infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek (budowa kanalizacji sanitarnej)” 

2009 4 500 4 500 4 500  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

JRP 

 

    suma rozdziału 75023 x 2 170 179 777 069 199 436 577 633  0   

59. 754 75412 6060 Zakup aparatów powietrznych dla OSP 

Warszawska 

2009 23 000 23 000 8 750  A.  

B.14 250 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

60. 754 75412 6060 Zakup i montaż aparatów powietrzych dla OSP 

Mifam 

2009 10 900 10 900 10 900  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 75412 x 33 900 33 900 19 650 0 14 250 0   

61. 754 75495 6050 Rozbudowa monitoringu wizyjnego 2005-2011 383 201 90 000 90 000  A. B.C.…  Urząd Miasta - 

referat Infor 

(WPI) 

Kontynuacja zadania 

po roku 2010 

    suma rozdziału 75495 x 383 201 90 000 90 000 0  0   

62. 801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 2 dla potrzeb kuchni  

i zaplecza kuchennego 

2009-2011 600 000 37 881 37 881  A.  

B. 

C. 

… 

 Szkoła 

Podstawowa Nr 

2 (WPI) 

Kontynuacja zadania 

po roku 2010 

    suma rozdziału 80101 x 600 000 37 881 37 881      

63. 801 80104 6050 Budowa publicznego przedszkola integracyj-

nego w Milanówku 

2008-2021 13 458 400 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

TOM(WPI) 

 

    suma rozdziału 80104 x 13 458 400 50 000 50 000 0  0   

64. 801 80110 6050 Adaptacja piwnic ZSG Nr 1 na cele Harcówki 2009 65 000 65 000 65 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

65. 801 80110 6050 Budowa wiaty magazynowej na terenie ZSG 

Nr 1 

2009 20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 80110 x 85 000 85 000 85 000 0  0   

66. 852 85219 6060 Zakup okien w 6 pomieszczeniach OPS wraz z 

montażem 

2009 18 000 18 000 18 000  A.  

B. 

C. 

… 

 OPS  

67. 852 85219 6060 Zakup klimatyzatora w pomieszczeniu 

serwerowni OPS wraz z montażem 

2009 4 700 4 700 4 700  A.  

B. 

C. 

… 

 OPS  

    suma rozdziału 85219 x 22 700 22 700 22 700 0  0   

68. 900 90001 6050 Modernizacja i rozbudowa systemu sieci 

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 

Gminy Milanówek (budowa kanalizacji 

sanitarnej) 

2008-2012 47 453 756 2 643 500 379 989 2 263 511 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

JRP(WPI) 

Planowane złożenie 

wniosku o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-

cych  

z Funduszu 

Spójności 

69. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach 

osiedla Gospodarska: 3 Maja, Olszowa 

(Podleśna - Gospodarska), Parkingowa, 

Trębacka, Ogrodowa, Końcowa, Wjazdowa, 

Załamana, Przerwana, Wlot - 1100 mb 

2009 600 000 600 000 600 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

70. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Ledóchowskiej 

2009 249 000 249 000 249 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3468



71. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Kościuszki (Krakowska - Kościelna -  

80 mb) 

2009 50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

72. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Brzozowej (Warszawska - Piotra Skargi - 250 

mb) 

2009 11 400 11 400 11 400  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

73. 900 90001 6050 Budowa przykanalika sanitarnego  

i przyłącza wodociągowego do budynku 

Kościuszki 70 

2009 49 000 49 000 49 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

74. 900 90001 6050 Dokumentacje przyszłych inwestycji 2009 20 000 20 000 20 000  A. B.C.…  Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

75. 900 90001 6050 Budowa kanału sanitarnego  

w ul. Modrzewiowej 

2009 793 793 793  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

zakończenie 

rozliczeń 

76. 900 90001 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na 

odcinkach pas drogowy - I studnia 

2009 60 000 60 000 60 000  A.  

B. 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

77. 900 90001 6060 Wykup kanału sanitarnego w ulicy Działkowej 2009 12 000 12 000 12 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

78. 900 90001 6060 Zakup pompy dla przepompowni ścieków przy 
ul. Wylot 

2009 25 000 25 000 25 000  A.  
B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 
referat TOM 

 

    suma rozdziału 90001 x 48 530 949 3 720 693 1 457 182 2 263 511  0   

79. 900 90015 6050 Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulic 

(Teligi, Wiatraczna, Słowików, Macierzanki, 

Na Skraju, oświetlenie skweru Jana Pawła II, 

Skromna, Barwna, Szkolna) 

2009 220 000 220 000 220 000 0 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

Inwestycja 

wieloletnia 

realizowana na 

podstawie umowy 
jednorocznej 

    suma rozdziału 90015 x 220 000 220 000 220 000 0  0   

80. 921 92120 6060 Zakup nieruchomości Turczynek 2008-2010 3 122 252 1 307 123 1 307 123  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat 

GiGP(WPI) 

 

81. 921 92120 6060 Zagospodarowanie zabytkowej willi "Waleria" 

na Centrum Kultury  

w Milanówku - zakup willi Waleria przy ul. 

Spacerowej 20 

2007- 2009 2 581 760 886 000 886 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat GiGP 

Złożono wniosek o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-

cych  

z funduszy 

strukturalnych 

82. 921 92120 6050 Zagospodarowanie zabytkowej willi "Waleria" 

na Centrum Kultury  

w Milanówku 

2007-2009 50 940 11 000 11 000  A.  

B. 

C. 
… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

Złożono wniosek o 

dofinansowanie ze 

środków pochodzą-
cych  

z funduszy 

strukturalnych 

    suma rozdziału 92120 x 5 754 952 2 204 123 2 204 123 0  0   

83. 926 92601 6050 Modernizacja stadionu sportowego przy ul. 

Turczynek 

2009 100 000 100 000 100 000 0 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

Inwestycja 

wieloletnia 

realizowana na 

podstawie umowy 
jednorocznej 

84. 926 92601 6050 Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni ze 

sztucznej trawy na stadionie sportowym 

2009 2 400 000 2 400 000 72 414 1 077 586 A.  

B. 

C.1 250 000 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

85. 926 92601 6050 Budowa boisk w programie Orlik 2012 2009 1 100 000 1 100 000 434 000  A.333 000  

B.333 000 
C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 92601 x 3 600 000 3 600 000 606 414 1 077 586 1 916 000 0   

86. 926 92695 6050 Budowa budynku klubowego przy kortach 2009 20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta - 

referat TOM 

 

    suma rozdziału 92695 x 20 000 20 000 20 000 0  0   

 Ogółem x 101 865 037 20 137 468 13 456 488 4 750 730 1 930 250 0 x  

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3468


		2013-03-21T11:53:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




